
	

Gemensam	Information		
• Uteidrott	fr.o.m.	v18	–	kläder	efter	väder	
• 28/5	–	Friidrottsdag	på	Kärrtorps	IP	Samling	kl.8:15	på	skolan.	Ta	med	egen	matsäck	och	vattenflaska.		

Vi	avslutar	dagen	när	vi	är	tillbaka	i	Skarpnäck,	ca	kl.14:00	
Klass	4	

Matte:	Den	här	veckan	har	vi	tränat	på	multiplikation	med	
uppställning	den	första	lektionen.	På	den	andra	tränade	vi	schack.	De	
andra	2	mattelektionerna	fick	vi	skjuta	fram	till	nästa	vecka	på	grund	
av	onsdagens	orientering	i	Nackareservatet.		
	
NO:	Fysik	och	Kemi:	Denna	vecka	har	vi	dels	studera	syror	och	baser	
och	dels	arbetat	med	pollinering	då	de	flesta	elevernas	chilliplantor	nu	
står	i	blom.	Vi	har	även	varit	ute	och	letat	efter	insekter	som	pollinerar.		
	
SO:	I	veckan	har	vi	avslutat	kapitlet	med	Gustav	Vasa	vilket	var	även	
det	sista	steget	som	vi	jobbade	med	i	ämnet	historia.	Fredag	18/5	har	
vi	börjat	milt	med	geografi	och	under	nästa	vecka	kommer	vi	att	
fortsätta	med	det.	Vi	kommer	att	arbeta	med	boken	’’	Koll	på	Sverige’’	
då	vi	lär	oss	Sveriges	landskap,	skog,	vatten	etc.	
	

Svenska:	I	veckan	har	vi	äntligen	kommit	igång	att	skriva	egna	fabler.	
Vi	repeterade	strukturen	och	samskrev	en	först	innan	de	fick	börja	
skriva	själva.	Nästa	vecka	kommer	vi	att	arbeta	med	texterna	genom	
bland	annat	kamratrespons.		
	

Engelska:	Vi	har	haft	fokus	på	USA	den	här	veckan	och	sett	en	kort	
faktafilm.	De	har	även	fått	läsa	var	sin	text	om	en	stat,	som	de	sedan	
fick	presentera	muntligt	i	en	liten	grupp.	Fråga	gärna	vilken	stat	som	
ditt	barn	fick	läsa	om!	Nästa	vecka	kommer	vi	att	jobba	med	vad	olika	
länder,	städer	och	världsdelar	heter	på	engelska.		
	

Veckans	kom	ihåg:	
Måndag:	Idrott	
Torsdag:	Eng.läxa	TB	s44-45	+	glosor	
Fredag:	Fadderträff	på	fm.	Ta	med	vattenflaska	och	picknickfilt.		
	

Klass	5		
Matte:	I	veckan	arbetade	vi	med	kap	4.4	Addition	och	subtraktion.	Nästa	
vecka	tar	vi	oss	an	kap	4.5	multiplikation.	Då	kommer	vi	att	träna	på	olika	
sätt	att	räkna.	Centralt	är	att	alla	elever	kan	gångertabellen	utantill.	Kan	ditt	
barn	gångertabellen?		
	
NO:	Teknik:	I	teknik	har	vi	arbetat	med	husbygge	i	halvklass.	Under	
fredagens	långa	pass	studerade	vi	hållbar	utveckling	och	diskuterat	
ekonomisk	hållbarhet,	social	hållbarhet	och	ekologisk	hållbarhet.		
	
SO:	Vi	arbetar	fortfarande	med	Stormaktstiden	och	dess	regenter.	Just	i	
veckan	kommer	vi	att	arbeta	med	Karl	X	Gustav	och	Karl	XI.	Vi	lär	oss	då	
under	vilken	period	dessa	regerade,	om	deras	liv,	samt	vad	de	gjorde	under	
deras	tid	som	kungar.	
	
Svenska:	Den	här	veckan	har	vi	arbetat	med	de	två	sista	ordklasserna	för	i	
år,	prepositioner	och	interjektioner.	Vi	har	även	läst	ut	boken	Häxorna	av	
Roald	Dahl	och	arbetat	med	en	bokrecension.	Nästa	vecka	kommer	vi	att	titta	
på	filmen	för	att	kunna	göra	en	jämförelse.	Dessutom	har	vi	haft	besök	av	
författaren	Anna-Klara	Mehlich,	som	läste	lite	ur	sin	bok	Gunga	åt	Söder	och	
Norr	och	gav	en	hel	del	bra	skrivtips.	
	
Engelska:	Vi	har	haft	engelska	utomhus	för	att	ta	tillvara	på	det	vackra	
vädret.	Vi	gjorde	en	nature-hunt	och	en	prataövning.	Vi	har	även	läst	i	
textbook	och	arbetat	med	texten	i	workbook.	Nästa	vecka	ska	eleverna	få	ta	
reda	på	fakta	om	en	idol	och	skriva	en	faktatext	om	hen	på	dator.			
	
Veckans	kom	ihåg:	
Tisdag:	Idrott	
Onsdag:	Idrott	
	

Klass	6	
Matte:	Denna	vecka	har	vi	tränat	på	problemlösning.	Arbetat	både	
självständigt	och	parvis	med	att	lösa	svåra	matematiska	problem	med	
hjälp	av	6	olika	problemlösningsstrategier.		
		
NO-	Fysik:	Vad	är	ljud.	Vad	betyder	höga	och	låga	frekvenser?	Vad	är	
enheten	för	ljudstyrka	och	hur	sprider	sig	ljud?	Med	hjälp	av	
experiment	och	musikinstrument	har	vi	lärt	oss	svaret	på	dessa	frågor.	
Nästa	vecka	ska	vi	studerat	örat	förvandlar	vibrationer	i	luften	till	ljud.	
	 	
SO:	Under	veckan	har	vi	jobbat	på	superbra	på	vårt	projekt	om	länder	
från	förra	veckan	och	det	fortsätter	vi	även	med	denna	vecka.	
	
Svenska:	Fredagen	18/5	var	den	sista	lektionen	som	vi	jobbade	med	
grammatiken,	den	avslutades	med	ett	litet	test	–	för	att	se	vad	&	hur	
mycket	eleverna	har	förstått.	Vi	hann	även	påbörja	ett	nytt	moment	om	
minoritetsspråk	i	Sverige.	
	

Engelska:	Den	här	veckan	har	de	fått	tillbaka	sina	prov	på	kapitlet	
Food.	Vi	har	också	gjort	en	hörförståelse,	Newsreel	easy,	och	pratat	om	
boken	Charlie	and	the	Chocolate	Factory.	Dessutom	hann	vi	se	en	
dokumentär	av	författaren	Roald	Dahl.	
	
Veckans	kom	ihåg:	
Måndag:	Eng.läxa	Charlie	and	the	Chocolate	Factory	t.o.m.	kap	21	
Tisdag:	Idrott		
Torsdag:	Idrott	
	

Tornado	Klubben	
	
Ni	når	pedagogerna	på	fritidshemmet	på	detta	telefonnummer:	
08-	447	35	45	välj	anknytning	
5.	Årskurs	4-6/	Fritidsklubb	(0702973847)	
	
Lärare	4-6	och	Fritidsklubben	har	samma	telefon.	Jag	har	skrivit	
mobilnumret	inom	parentes.	Ni	kan	alltså	nå	pedagogerna	direkt	via	ett	
mobilnummer.	Mitt	tips	är	att	ni	sparar	mobilnumret	i	era	telefoner	så	går	
det	snabbare	för	er	att	ringa.	Eftersom	pedagogerna	är	i	verksamhet	och	
håller	i	olika	aktiviteter	på	fritidshemstiden	kan	de	INTE	alltid	svara	i	telefon.	
Vid	akuta/	viktiga	ärenden	kan	ni	alltid	nå	skoladministratören	Ankie	Glas	på	
08-4473540	välj	anknytning	1.	
	
Från	öppning	och	fram	till	kl.	8.30	och	från	16.30	fram	till	stängning	når	ni	
fritidshemmet	på	det	här	numret:	
Förskoleklass:	
08-	447	35	44	välj	anknytning		
1.	Förskoleklass	(0709943107)	
(Under	alla	lov	använder	vi	endast	det	här	numret.	De	övriga	telefonerna	är	
avstängda	under	den	tiden.	Detta	just	för	att	ni	inte	ska	behöva	ringa	runt.)	
	
Vi	hoppas	att	dessa	mobilnummer	underlättar	för	er	i	fortsättningen.	

Trevlig	Helg!	Önskar:	Ami,	Charbel,	Helén,	Jorge,	Katarina,	Mohsen	&	Pepi		
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Inför	vecka	21:	21	–	25	maj	2018	


